

# AINA ON OLEMASSA VAIHTOEHTO



## Sinä päätät. Me toteutamme.

Käytössäsi on ammattitaitoinen ja luotettava yhteistyökumppani, sukitusalan kokemusta vuodesta 2008.

Sukitus on menestyksekkäs tuote ja sen suosio jatkaa kasvuaan. Tervetuloa tyytyväisten asiakkaidemme joukkoon.

## NF SUKITUS OY – AMMATTITAITOISTA SUKITUSALAN ERITYISOSAAMISTA VUODESTA 2008

NF Sukitus Oy:llä on pitkä kokemus sukittamalla tehtävistä viemäriremonteista. Vuodesta 2008 lähtien olemme toteuttaneet viemärisaneerauksia sukittamalla. Meillä on matalan organisaation ja ketterien asennusryhmien edut. Meillä on kokeneet projektin johtajat, asentajat, laadukkaat materiaalit ja kehityksen kärjessä olevat laitteet ja koneet. Laatujärjestelmämme on erityisesti räätälöity sukitusurakointia varten.

Sukitus on nopea ja asukasystävällinen tapa kunnostaa viemärit ilman kohtuutonta haittaa asumiselle ja rakenteille. Sukitus on innovatiivinen, ympäristöystävällinen ja nykyaikainen saneerausmenetelmä, joka on vakiinnuttanut asemansa muiden saneerausmenetelmien rinnalla.

Putken sukitus pysäyttää vuodot, lisää veden virtausta ja uudistaa alkuperäisen putkiston uudenveroiseksi. Sukitettu putki muodostaa virtaussuunnassa sileän putken, joka parantaa merkittävästi putkiston virtausominaisuuksia. Sukitusmenetelmämme soveltuu käytettäväksi kaikkien putkimateriaalien kanssa.

### LAATU

on yksi keskeisimmistä asioista mistä meidät tunnetaan. Käsityksemme mukaan vain laadukkaalla ja hyvin tehdyllä työllä on jatkuvuutta. Laadukas työ syntyy oikeilla menetelmillä ja materiaaleilla osaavan henkilökunnan käsissä. Meillä kaikki työntekijät ovat saaneet alan erikoiskoulutuksen ja työt noudattavat sisäistä laatujärjestelmäämme laadun varmistamiseksi.

### LUOTETTAVUUS

on perusta kaikelle hyvälle kanssakäymiselle. Sukitusosalalla se tarkoittaa, että yrityksellä on määritelty kaikki pienetkin yksityiskohdat ja laatukriteerit viemäriverkoston laadukkaaseen kunnostamiseen. Työ tehdään sovitulla tavalla ja sisäisellä laadunvarmistuksella varmennetaan laadukas lopputulos. Meillä luotettavuus merkitsee ammattitaitoa ja toimintavarmuutta, jolloin sopimukset ja aikataulut pitävät.

### ASIAKASLÄHTÖISYYS JA TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

kuvastaa toimintatapaamme. Asiakkaan tarpeet selvitetään ja niihin pyritään löytämään ratkaisut yhteisymmärryksessä. Jatkuva toiminnan kehittäminen varmistaa, että olemme kehityksen kärjessä tulevaisuudessakin.